Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BMS BMS 080 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
080 10 42 ₺ 34,80 %18 ₺ 348,00

BMS BMS 067 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
067 6 42 ₺ 63,80 %18 ₺ 382,80

TOPLAM 16 ₺ 730,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 730,80

%18 KDV ₺ 131,54

GENEL TOPLAM ₺ 862,34

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI OTUZ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr